
 
 

 
COMANDO DELLE FORZE OPERATIVE TERRESTRI DI SUPPORTO 

Servizio Amministrativo - C.F. / P.I. 93131740230 

 
 

ATTO DISPOSITIVO N. 788 IN DATA 22/10/2020 Cap. 4238/1 E.F. 2020 

 

   
OGGETTO:  Fornitura e posa in opera di attrezzature di circoli: n. 3 impianti di filodiffusione presso le sale 

ristorante e l’ingresso del Circolo Unificato di Verona.  

CIG ZB32EBDA74 

 
 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO   

 

VISTO: 

 

l'Atto Autorizzativo n. 733 del 12/10/2020 del Capo Ufficio Amministrazione; 

 

CONSIDERATO: che sono stati acquisiti i preventivi delle seguenti ditte, da cui è emersa la seguente 

situazione: 
 

 

  

 

PER QUANTO 

PRECEDE: 

 
applicando il criterio del prezzo più basso, la miglior offerente è risultata la seguente ditta: 
 

  

DITTA C.F. INDIRIZZO CITTA' CAP. 
IMPIANTI ELETTRICI RINO DUSSIN 

SNC  
04225980236 VIA STAFFALI, 30 DOSSOBUONO 37062 

 

CONSIDERATO: 
 

che tramite il portale di Infocamere si è proceduto a verificare i dati risultanti dal C.C.I.A.A.; 
 

 

CONSIDERATO: 
 

che si è proceduto alla consultazione del casellario/annotazioni riservate ANAC ; 
 

 

CONSIDERATO: 
 

 

CONSIDERATO: 

 

che si è proceduto a verificare la regolarità contributiva dell’impresa tramite l’acquisizione di 

apposito DURC regolare; 

 
il contratto conseguente al presente provvedimento non è soggetto al termine dilatorio previsto 

dall’articolo 32, comma 10, del D. Lgs 50/2016, poiché si tratta di affidamento effettuato tramite 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

                                                              

 

 

DISPONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pag. 1 di 2 

 

 

DITTA PREZZO IMPONIBILE 
IMPIANTI ELETTRICI RINO DUSSIN SNC € 12.500,00 

EVO COSTRUZIONI € 12.862,00 

  

  



 

 

 

 

Segue Atto Dispositivo n. 783 del 21/10/2020 

che la citata Ditta provveda, previa stipula dell’atto negoziale, alla esecuzione della seguente prestazione: 

 

Riga Descrizione U.M. Qtà 
Prezzo (IVA 

esclusa) riferito 
al prodotto  

Prezzo (IVA esclusa) totale per 
prodotto 

  SALA ADIGE // // // // 

1 FORNITURA MIXER AMPLIFICATO COMPATTO (*) nr 1 € 308,48 € 308,48 

2 
FORNITURA DI CASSE HI‐FI, POTENZA 8 OHMS 50W 
RSM 100W MUSICALE (*) 

nr 2 € 134,96 € 269,92 

3 BASE MOCROFONICA DA TAVOLO (*) nr 1 € 173,54 € 173,54 

4 
KIT RADIO MICROFONO DOPPIO CON TRASMETTIORE 
GELATO E CUFFIE (*) 

nr 1 € 482,00 € 482,00 

5 
FORNITURA DI MANODOPERA, POSA CANALINE (PER 
ALLOGGIO CAVI STEREO), POSA CAVI STEREO, 
MONTAGGIO TRABATTELLO E COLLEGAMENTI 

nr 1 € 626,60 € 626,60 

  SALA RISTORANTE // // // // 

6 FORNITURA IMPIANTO MULTIMEDIALE HI‐FI STEREO (*) nr 5 € 288,20 € 1.441,00 

7 
FORNITURA ALIMENTATORE IN 100‐240 VAC 50‐60HZ 
1,8A OUT 24DCV 2,5A (ALIMENTAZIONE DISPOSITIVO 
AUDIO) (*) 

nr 2 € 43,38 € 86,76 

8 FORTNITURA SUPERVISIONE DI CONTROLLO APP (*) nr 1 € 240,04 € 240,04 

9 
FORNITURA DI CASSE HI‐FI, POTENZA 8 OHMS 50W 

RSM 100W MUSICALE (*) 
nr 8 € 134,96 € 1.079,68 

10 
FORNITURA DI MANODOPERA, POSA CANALINE (PER 
ALLOGGIO CAVI STEREO), POSA CAVI STEREO, 
MONTAGGIO TRABATTELLO E COLLEGAMENTI 

nr 1 € 4.564,54 € 4.564,54 

  SALA INGRESSO CIRCOLO // // // // 

11 FORNITURA IMPIANTO MULTIMEDIALE HI‐FI STEREO (*) nr 1 € 288,20 € 288,20 

12 
ALIMENTATORE PER DISPOSITIVO MULTIMEDIALE IN 
100‐240 VAC 50‐60HZ, 0,55A OUT 24VDC 0,88° (*) 

nr 1 € 27,96 € 27,96 

13 AMPLIFICATORE DI POTENZA PER CASSE (*) nr 1 € 86,76 € 86,76 

14 
FORNITURA DI CASSE HI‐FI, POTENZA 8 OHMS 50W 

RSM 100W MUSICALE (*) 
nr 4 € 134,96 € 539,84 

15 
FORNITURA DI MANODOPERA, POSA CANALINE (PER 
ALLOGGIO CAVI STEREO), POSA CAVI STEREO, 
MONTAGGIO TRABATTELLO E COLLEGAMENTI 

nr 1 € 2.284,68 € 2.284,68 

    

TOTALE 

IMPONIBILE €       12.500,00 

    IVA €         2.750,00 

    

TOTALE 

COMPLESSIVO €       15.250,00 

 

La spesa complessiva di Euro 15.250,00 IVA inclusa graverà sugli ordini di accreditamento che saranno emessi sul 

capitolo 4238/1 del corrente Esercizio Finanziario. 
Il materiale contrassegnato da (*) sarà assunto in carico sul Conto Amministrativo del Consegnatario dei  materiali 

per Debito di Vigilanza dislocazione 1050000/051. 

Si  da atto che tale affidamento è soggetto all’obbligo di pubblicità sul sito web istituzionale, sezione “Amministrazione 

Trasparente”, così come previsto dall’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed in ottemperanza agli obblighi di cui all’art. 1, comma 

32, della Legge 190/2012 (Legge Anticorruzione). 

La presente disposizione viene emessa in doppio originale, di cui uno per la raccolta delle disposizioni amministrative, 

l'altro per la documentazione di spesa da allegare all'ordine di pagamento. 

 

IL DOCUMENTO ORIGINALE E’ CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO 

 

 
IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

Ten. Col. com. Alessandro ROSIELLO 
 

Per presa visione   

IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA  
Magg. com. Alessandro CAVALLARO 

 

 

 



 

Pag. 2 di 2  

 


